



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

**АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
БАШКАРУЗЫ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**ЖӨП**

от 25 февраля 2022 г. № 50

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай  
от 30 декабря 2021 г. № 444**

Правительство Республики Алтай, **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Республики Алтай от 30 декабря 2021 г. № 444 «О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2021, 30 декабря).

Глава Республики Алтай,  
Председатель Правительства  
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин

УТВЕРЖДЕНЫ  
 постановлением Правительства  
 Республики Алтай  
 от 25 февраля 2022 г. № 50

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
 которые вносятся в постановление Правительства Республики Алтай  
 от 30 декабря 2021 г. № 444**

1. В пункте 47 раздела V Территориальной программы:
  - 1) в абзаце седьмом цифры «1087,7» заменить цифрами «1813,2»;
  - 2) в абзаце восьмом цифры «1723,1» заменить цифрами «2872,4»;
  - 3) в абзаце девятом цифры «1934,9» заменить цифрами «3225,48».
2. В разделе VII Территориальной программы:
  - 1) в строке 5 таблицы № 6 цифры «62203,27» заменить цифрами «62205,77»;
  - 2) в строке 5 таблицы № 7 цифры «65869,67» заменить цифрами «65869,84»;
  - 3) в строке 5 таблицы № 8 цифры «69685,77» заменить цифрами «69682,27».
3. В приложении № 4 к Территориальной программе:
  - 1) в строке 03.2 цифры «0,0006088» заменить цифрами «0,000608»;
  - 2) строку 07 изложить в следующей редакции:

«07	обращение	0,0000045	1	1429,9	0,0064	x	1,43	x	X»;
-----	-----------	-----------	---	--------	--------	---	------	---	-----

- 3) в строке 22.3:
  - цифры «535988» заменить цифрами «535888»;
  - цифры «1313,76» заменить цифрами «1313,54»;
  - цифры «293957,5» заменить цифрами «293907,8»;
- 4) в строке 23:
  - цифры «62203,27» заменить цифрами «62205,77»;
  - цифры «10346,59» заменить цифрами «10347,00»;
  - цифры «2315081,3» заменить цифрами «2315171,7»;
- 5) в строке 26:
  - цифры «228,59» заменить цифрами «228,22»;
  - цифры «52146,4» заменить цифрами «51056,0»;
- 6) в строке 28:
  - цифры «23211,51» заменить цифрами «23211,88»;
  - цифры «5192646,7» заменить цифрами «5193737,1»;
- 7) в строке 30.3:
  - цифры «535988» заменить цифрами «535888»;
  - цифры «1313,76» заменить цифрами «1313,54»;

цифры «293957,5» заменить цифрами «293907,8»;

8) в строке 33:

цифры «44,23» заменить цифрами «88,19»;

цифры «9897,3» заменить цифрами «19733,0»;

цифры «0,2» заменить цифрами «0,4»;

7) в строке 34:

цифры «62203,27» заменить цифрами «62205,77»;

цифры «10346,59» заменить цифрами «10347,00»;

цифры «2315081,3» заменить цифрами «2315171,7».

4. В приложении № 4.1 к Территориальной программе:

1) в строке 23:

цифры «65869,67» заменить цифрами «65869,84»;

цифры «10954,97» заменить цифрами «10955,00»;

цифры «2451208,0» заменить цифрами «2451214,4»;

2) в строке 26:

цифры «213,54» заменить цифрами «213,51»;

цифры «47781,3» заменить цифрами «47774,9»;

3) в строке 28:

цифры «24479,99» заменить цифрами «24480,02»;

цифры «5477470,9» заменить цифрами «5477477,3»;

4) в строке 34:

цифры «65869,67» заменить цифрами «65869,84»;

цифры «10954,97» заменить цифрами «10955,00»;

цифры «2451208,0» заменить цифрами «2451214,4»;

5) в строке 34.1:

цифры «0,00949» заменить цифрами «0,009488»;

цифры «2132» заменить цифрами «2123»;

цифры «183515,71» заменить цифрами «168783,92»;

цифры «1741,4» заменить цифрами «1601,45»;

цифры «391255,5» заменить цифрами «358328,3».

5. В приложении № 4.2 к Территориальной программе:

1) в строке 23:

цифры «69685,77» заменить цифрами «69682,27»;

цифры «11592,75» заменить цифрами «11592,17»;

цифры «2593913,4» заменить цифрами «2593783,1»;

2) в строке 26:

цифры «235,19» заменить цифрами «235,77»;

цифры «52625,0» заменить цифрами «52755,3»;

3) в строке 34:

цифры «69685,77» заменить цифрами «69682,27»;

цифры «11592,75» заменить цифрами «11592,17»;

цифры «2593913,4» заменить цифрами «2593783,1».